REPUBLICA MOLDOVA

PRIMĂRIA m.BĂLŢI

 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

Nr. 4

от 10.01.2024

О проведении фестиваля

в Муниципальном Дворце Культуры

В соответствии со ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», рассмотрев обращение председателя Общественной Ассоциации «Asociația

pentru Conservarea Patrimoniului Cultural», г-на М. Верховецки, зарегистрированное под № 03-

15/18 от 03.01.2024, о разрешении проведения фестиваля в Муниципальном Дворца Культуры,

-

1. Разрешить Общественной Ассоциации «Asociația pentru Conservarea Patrimoniului

Cultural» провести Фестиваль рождественских колядок «Hristos se naște slăviți-l»,

выпуск IV-й, в Муниципальном Дворце Культуры 10 января 2024 года, с 17:00, без

оплаты предоставленных услуг.

2. Управлению культуры (г-жа Смирнов С.В.) обеспечить условия, необходимые для

проведения фестиваля.

3. Ответственному за организацию и проведение Фестиваля рождественских колядок

«Hristos se naște slăviți-l», IV-го выпуска, председателю Общественной Ассоциации

«Asociația pentru Conservarea Patrimoniului Cultural» (г-н Верховецки М.), обеспечить

общественный порядок со стороны зрителей в соответствии с действующим

законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                                                                       ПЕТКОВ Александр

		2024-01-10T14:25:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature